
 

 

UCHWAŁA NR XII/98/2015 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/75/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 4 listopada 2015r w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Kołaczkowo na 

2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 

poz. 1515 ze zm.)oraz art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz.849 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/75/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 4 listopada 2015 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Kołaczkowo na 2016 rok. Dokonuje 

się następujących zmian: 

1) §1pkt. I ust. 4 otrzymuje brzmienie: Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza 

miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca 1.500,zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca 1.856,-zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

 

(-) Danuta Grabowska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 9009


		2015-12-30T15:46:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




